



Verksamhetsställe Frivården Jönköping	Häklad <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	EKSJÖ TINGSRÄTT INKOM: 2017-03-15 MÅLNR: B 276-17 AKTBIL: 30
Personutredning <input checked="" type="checkbox"/>	Yttrande enligt 5 kap. 9 § förordningen och avser tiden efter <input type="checkbox"/>	
Kompletterande personutredning/yttrande <input type="checkbox"/> Avser tiden efter		
Domstol som mottagit tidigare personutredningsyttrande		

Mottagare

Mål nr B 276/17	AM nr AM-18790-17	Domstol Eksjö tr
--------------------	----------------------	---------------------

Personuppgifter, tolkbehov

Efternamn och förnamn Ibrahim, Ibrahim	Personnummer 330101-0000
Gatuadress, postnr och ort Långgatan 66 571 35 NÄSSJÖ	Telefon
Legitimation uppvisad/känd på annat sätt <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej Kommentar Sammanträffande på häktet	Tolkbehov, språk Arabiska
<input type="checkbox"/> Den misstänkte har inte kommit på kallelser	
<input type="checkbox"/> Den misstänkte har inte velat medverka i utredningen	

Bedömning i påföljdsfrågan

Ibrahmin Ibrahim kom tillsammans med hustrun till Sverige för ca sex år sedan i syfte att vara ett stöd för en son. Ibrahim, hustrun och en vuxen dotter har bott tillsammans med en vuxen son och dennes familj i gemensamt boende i Nässjö.

Ibrahmin kan varken läsa eller skriva och har sin arbetsbakgrund som charkuteriarbetare från Libanon. Ibrahmin och hustrun har enligt egen uppgift sex barn bosatta i Sverige och en dotter som finns kvar i Libanon tillsammans med sin familj.

Ibrahim uppger att han har bekymmer med sin fysiska hälsa i form av njurproblem. Han uttrycker att han har kontakt med olika läkare men saknar närmare uppgifter om vilka. Mot sina bevar har han "afrikanska piller" som han medicinerar med.

Om den psykiska hälsan uttrycker Ibrahmin att han känner stor trötthet och besvikelse över sin situation som frihetsberövad och uppger sig besviken på att ha blivit anmäld för brottslighet som han uppger sig oskyldig till. Sammantaget har framkommit att Ibrahim, som idag är fyllda 84 år sitter frihetsberövad som misstänkt för allvarlig brottslighet. Vid en fällande dom utgör brottslighetens allvar risk för fängelsestraff. Innan dom meddelas föreslås att rättspsykiatriskt utlåtande inhämtas som vägledning för domen då det inte helt kan uteslutas misstankar om en oklar demenssjukdom. Ett sådant utlåtande får i så fall vara vägledande i påföljdsfrågan.

Förutsättning för frivård bedöms dock ej föreligga då insatsbehov inom kriminalvården ej har framkommit.

I bedömning av lämplighet för samhällstjänst bedöms bristande språkkunskaper utgöra tillräcklig begränsning för att avstyrka sådan verkställighet.



Inställning, påföljdsförslag och ev. föreskrifter

Ibrahmin saknar läs- och skrivkunnighet samt svenska språket och bedöms av dessa skäl ej lämplig för samhällstjänst.

För unga under 21 år

Yttrande från socialtjänst bör inhämtas	Ja <input type="checkbox"/>	Samtyckt till att medlingsamordnare får ta kontakt	Ja <input type="checkbox"/>	Nej <input type="checkbox"/>	Ej aktuellt <input type="checkbox"/>
---	--------------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------	---

Sammanfattning

Övervakningsbehov finns	Ja <input type="checkbox"/>	Förslag till övervakare (namn)	
Förslag om föreskrift	Ja <input type="checkbox"/>	Lämplig för samhällstjänst	Ja <input type="checkbox"/>
Särskild behandlingsplan bilägges	<input type="checkbox"/>	Samtyckt till samhällstjänst	<input type="checkbox"/>
Utredningen har kommunicerats	<input type="checkbox"/>	§ 7-intyg bör inhämtas	<input checked="" type="checkbox"/>
Delgivning har ej kunnat ske då Ibrahmin helt saknar läs och skrivkunnighet samt otillräckliga språkkunskaper i svenska.		Förutsättning för frivårdspåföljd saknas	<input checked="" type="checkbox"/>

För Kriminalvården

Jan-Erik Grann
JAN-ERIK GRANN
Namnförtydligande

Titel

Frivårdsinspektör



UTREDNING

Underlag till utredningen

<input checked="" type="checkbox"/> Klientens uppgifter	<input type="checkbox"/> Kriminalvårdens journal ⁵
<input type="checkbox"/> ASI/ADAD ¹	<input type="checkbox"/> Referenstagning med myndighet/vårdgivare
<input type="checkbox"/> AUDIT ²	<input type="checkbox"/> Externa referenser
<input type="checkbox"/> DUDIT ³	<input type="checkbox"/> Extern utredare
<input type="checkbox"/> SARA ⁴	<input type="checkbox"/> Extern utredare, namn och telnr
<input type="checkbox"/> Annat	

1 Addiction Severity Index. Instrument för att bedöma insatsbehov inom olika livsområden som har samband med kriminalitet. ADAD (Adolescent Drug Abuse Diagnosis) är motsvarande instrument anpassat för unga upp till 21 år.

2 Alcohol Use Disorder Identification Test. Sällningsformulär för identifiering av alkoholmissbruk/beroende.

3 Drug Use Disorder Identification Test. Sällningsformulär för bedömning av narkotikamissbruk/beroende.

4 Spousal Assault Risk Assessment. Checklista för riskfaktorer vid partnervåld (mans våld mot kvinna).

5 I Kriminalvårdens journal ingår verkställighetsplanering, beslut, daganteckningar, studiedokumentation, patientjournal, domar, tidigare personutredningar, yttranden samt rättspsykiatrisk utredning m.m.

Familj/relationer/umgänge/barn under 18 år

Om sina förhållanden har Ibrahim Ibrahim genom tolk berättat: Han kom tillsammans med hustrun till Sverige för ca sex år sedan i syfte av att vara ett stöd för en son. Ibrahim har varit bosatt tillsammans med hustrun och dotter samt son och dennes familj. Han beskriver sin situation med att ha många vänner och släktingar både i Sverige och i sitt hemland Libanon. Sex vuxna barn är bosatta i Sverige.

Bostad

Bosatt med hustrun, en dotter och en son samt dennes familj i gemensam lägenhet i Nässjö.

Utbildning/sysselsättning/ekonomi

Saknar skolutbildning och kan varken läsa eller skriva. Saknar helt språk i svenska.

Har sin arbetsbakgrund från Libanon där han under 35 år arbetade i livsmedelsaffär och innan dess "med allt möjligt".

Psykisk hälsa

Uttrycker trötthet och oro för framtiden.

Kriminalitet

Förekommer inte tidigare i belastningsregistret.



Registerutdrag och referenser

Socialnämnden

I registeruppgifter från socialtjänsten framkommer att Ibrahim har beviljats äldreomsorg 2013-07-04 -15-02-26.

Enligt socialtjänsten framkommer att den äldreomsorg Ibrahim beviljades var kortvarig sådan och avslutades efter en månad då han själv sade upp fortsatt bistånd i den form han beviljats.

Migrationsverket

Av Migrationsverkets uppgift framkommer att beslut om utvisning har meddelats senast 2016-12-20 och att beslutet ännu ej har vunnit laga kraft.

Om ev tidigare beslut saknas uppgift då Ibrahim enligt egen utsago har vistats i Sverige under sex år.

Vid kontakt med Migrationsverket framkommer att Ibrahim ansökte om uppehållstillstånd första gången 2010. Avslag meddelades 2011 och beslutet vann laga kraft 2012. Beslutet verkställdes inte och ny ansökan gjordes 2016 i april. Migrationsverket meddelade nytt avslagsbeslut senast 2016-12-20 och detta har överklagats och handläggs av Migrationsdomstolen i Göteborg.

Övriga referenser